B, =D i Provezujeme sit ...
GFrakine Thicses

Internet - Telefon - Televize
Pro-Line comp s.r.o.

Rifni okruh 28, 794 01 Krnov (WWwwimoses?cz jitel %7 721407,075'

ICO: 26872650, DIC: CZ26872650, tel : 777 746 961, www pro-line.cz, www moses.cz
Provozovatel sité¢ MOSES, Spolednost zapsana Krajskym soudem v Ostravé oddil C, viozka 40984

Ing. Petr Guiika
Louc¢ky 139

79316 Zator
gunkapetr@seznam.cz

Vyjadreni k existenci siti
Akce: ,Studie cyklostezky podél silnice I/57

Dobry den,

na zaklad¢ Vasi zadosti o vyjadieni k existenci siti Vam sd¢lujeme, Ze ve Vami uvedeném
zéjmovém Uzemi se v tuto chvili nenachazi nase podzemni vedeni.

V Krnové dne 30.9.2016

/
Petra BlaZkova - Pro-Line comp s.r.o.
Provozujeme sit’ MOSES < internet - telefon - televize >
Ri¢ni okruh 28, 794 01, Krnov
IC : 268 72 650 DIC : CZ 26872650

Tel.: 774 407 075
E-mail : blazkova@moses.cz

Www.pro-line.cz www.moses.cz

Pro — Line comps r o, Riéni okruh 28 794 01 KRNOV  1C0 : 26872650, DIC CZ26872650 Tel :775 755 912 www pro-line cz, www mases cz,
Provozovate! sit¢ MOSES Spoleénost zapsana Krajskym soudem v Ostravé oddil C, viozka 4098



Zadatel: i
Ing. Petr Gurika Pro-Line comp s.r.0.
Gurika Petr Ri&ni okruh 2340
Loucky 139 794 01 KRNOV
79316 Zator
IC: 05251371

L

Evid. ¢islo zadosti  Evid. ¢islo spravce Divod podani zadosti 1
0000186310 0000078070 Zpracovani projektu / pi‘edprojelﬁ‘»tové pfiprava

Véc:
Zadost o vyjadreni k existenci siti

Zadam vas o vyjadfeni z vy$e uvedeného divodu pro akci:
Studie cyklostezky podél silnice 1/57

Dopliikové informace:

Pfilohy (nazvy soubori priloh)

Zpusob pievzeti vyjadfeni: e-mailem

Poznamka:

S pozdravem

V dne 12.9.2016 7:48 Gurika Petr

Telefon: 733753144

Mobil: ‘

Fax:

E-mail: gunkapetr@seznam.cz

Tato Zddost byla vygenerovéna siuzbou e-UtilityReport, kterou provozuje HRDLICKA spol. s r. o.
Vice informaci o sluzbé naleznete na http./fwww.mawis.eu, V piipadé dotazu & zgjmu o prijem z“éqostf elektronickou cestou, ,
Kontaktujte zékaznické centrum: tel.: +420 251 618 458, e-maijl- info@mawis.eu ,‘17 / C
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Zakres zajmového tGzemi

Dotéena k.u.:
KU: Opavské Predmésti (674630)

Dotéené pozemky:
Studie cyklostezky podél silnice 1/57

Tato 2ddost byla vygenerovana sluzbou e-UtilityReport, kterou provozuje HRDLICKA spol. s r. o.

Vice informacf o sluzbé naleznete na http://www.mawis.eu. V pripadé dotazu ¢i z&jmu o pFijem 24dosti elektronickou cestou,
kontaktujte zékaznické centrum: tel,: +420 251 618 458, e-mail: info@mawis.eu
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Fwd: Zadost o vyjddreni ¢ 186310 - Gutika Petr - Ing. Petr Gurika ...

Pfedmét: Fwd: Z4dost o vyjadfeni ¢. 186310 - Gurika Petr - Ing. Petr Gurika - (26872650 ¢,
78070)

Od: Jifi Matta - Pro-Line comp s.r.o. <matta@pro-line.cz>

Datum: 12.9.2016 9:25

Komu: "blazkova@moses.cz" <blazkova@moses.cz>

tam nic nemame

a cekam balicek tak dej prosim vedet az dorazi

diky

Jifi Matta — Pro-Line comp s.r.o.

Feditel spole¢nosti, jednatel

Provozujeme sit MOSES < Internet — HD Televize — Telefon - Fax >
email : matta@pro-line.cz, mobil : 777 746 961

WWWw.pro-line.cz, www.moses.cz

--------- Pfeposlana zprava --------
Pfedmét:Zadost o vyjadreni ¢. 186310 - Gurika Petr - Ing. Petr Gurika - (26872650 ¢. 78070)
Datum:12 Sep 2016 07:49:00 +0200
Od:e-UtilityReport@hrdlicka.cz
Komu:matta@pro-line.cz

Dobry den,
zadam o vyjadFeni k existenci technického zafizeni.

V pfipojeném souboru zasilam:
formular Zadosti.

NAZEV AKCE: Studie cyklostezky podél silnice 1/57

DUVOD ZADOST!: Zpracovani projektu / pfedprojektova pfiprava
S pozdravem

Ing. Petr Gurika

Petr Gurika

Loucky 139
79316 Zator

1z2 30.9.2016 15:39



Fwd: Zadost o vyjadreni ¢ 186310 - Guiika Petr - Ing. Petr Gutika ...

e-mail: gunkapetr@seznam.cz

(Zadost zaslana prostfednictvim sluzby e- UtilityReport. Pokud chcete reagovat,
nepouZivejte tlacitko Odpovédét. Kontakt na ¥adatele naleznete vySe v e-mailu, kontakt na
provozovatele sluzby: info@mawis.eu)

Potvrdit prijeti zpravy

— Pfilohy:

268726500000186310 _.zip 277 kB
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